PAGE
2

Вносится Комитетом Государственной Думы по бюджету и налогам

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О проекте федерального закона № 1034185-6 «О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации в части совершенствования налогообложения в сфере недропользования»
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:
1. Отклонить проект федерального закона № 1034185-6 «О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации в части совершенствования налогообложения в сфере недропользования», внесенный Законодательным Собранием Калужской области.
2. Направить настоящее Постановление и указанный проект федерального закона в Законодательное Собрание Калужской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы
Федерального Собрания

             Российской Федерации                                                     В.В.Володин